

Unison Energy Partners ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39971682

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2022

Kristian Skipper-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Unison Energy Partners ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unison Energy Partners ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39971682
Stiftelsesdato	15. oktober 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Kristian Skipper-Pedersen Michael Østergaard Anders Brix Frank Lindner-Lassen Anne Christine Tæstensen
Direktion	Kristian Skipper-Pedersen
Revisor	CURA revision I/S Registreret revisionsvirksomhed Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
Telefon	20924976
E-mail	thomas@curarevision.dk
Hjemmeside	www.curarevision.dk
CVR-nr.	34330042
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og drift af energiprojekter og energiproducerende anlæg samt konsulentvirksomhed relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -2.620.358, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.707.197 og en egenkapital på kr. 4.578.501.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-449.156	-188.428
Personaleomkostninger	1	-2.135.150	-654.100
Driftsresultat		-2.584.306	-842.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517	0
Finansielle omkostninger	2	-36.569	-8.077
Resultat før skat		-2.620.358	-850.605
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.620.358	-850.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.620.358	-850.605
Resultatdisponering		-2.620.358	-850.605

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.864
Kapitalinteresser		4.800	4.800
Deposita		36.714	19.074
Finansielle anlægsaktiver		41.514	25.738
Anlægsaktiver		41.514	25.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
Andre tilgodehavender		95.861	31.312
Periodeafgrænsningsposter		39.862	19.810
Tilgodehavender		175.723	51.122
Likvide beholdninger		4.489.960	2.265.204
Omsætningsaktiver		4.665.683	2.316.326
Aktiver		4.707.197	2.342.064

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.138	58.334
Overkurs ved emission		7.984.862	2.991.666
Overført resultat		-3.471.499	-851.141
Egenkapital		4.578.501	2.198.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.096	20.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.240	122.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		360	465
Kortfristede gældsforpligtelser		128.696	143.205
Gældsforpligtelser		128.696	143.205
Passiver		4.707.197	2.342.064
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.929.284	644.861
Pensioner	167.477	3.200
Andre omkostninger til social sikring	31.025	5.142
Andre personaleomkostninger	7.364	897
	2.135.150	654.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.569	8.077
	36.569	8.077

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er indregnet i årsrapporten, og som på balancetidspunktet udgør kr. 762.757.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Visionary II Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Sambeskatningen er ophørt den 1/6 2021.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokale:
 Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.
 Den årlige leje udgør kr. 137.676.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Skipper-Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-766772875101
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 13:10:27
Underskrevet med NemID

Kristian Skipper-Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-766772875101
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 13:10:27
Underskrevet med NemID

Michael Østergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-178303169685
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 13:22:35
Underskrevet med NemID

Anders Brix

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-254575153152
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 14:27:53
Underskrevet med NemID

Frank Lindner-Lassen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-043401274191
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2022 kl.: 07:51:53
Underskrevet med NemID

Anne Christine Tæstensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-091037339962
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 07:48:56
Underskrevet med NemID

Thomas Olesen

Som Registreret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-797068337071
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 08:14:28
Underskrevet med NemID

Kristian Skipper-Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-766772875101
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 08:51:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a5a58aNTXRZ246820260